בס"ד, ג' בניסן תשע"ד
3 באפריל 2014
תיק 72039

## פסק דין ביניים

לבין בעניין שבין
הנתבעת התובעת
[ישיבת הסדר]

### א. רקע ועובדות מוסכמות

התובעת היא ארגון שתומך בביטחון של גופים ביהודה ושומרון על ידי העברת סדרות אימונים ואספקת ציוד בטחוני לכיתות כוננות. בשנים 9-2008, ערכה התובעת לנתבעת סדרת אימונים וסיפקה לה ציוד בטחוני לכיתות כוננות, שבתחילה מנתה 16 חברים.

הנתבעת חייבת לשלם לתובעת 3,110.00 ₪ כפיצוי על הציוד שלא הוחזר לו, בכפוף לאמור בסעיף 3.
2. הנתבעת תשתתף במחצית עלות הדיון בסך 100 ₪.
3. על הצדדים לבצע את הוראות בית הדין להשלמת טענות, כאמור פרק יב להחלטה זו, לפי לוח הזמנים המופיע באותו הפרק. לאחר מכן, ינתן פסק הדין הסופי.
4. פסק דין ביניים זה ניתן ביום חמישי ג' בניסן תשע"ד, 3 באפריל 2014.

הרב דניאל כץ

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב מנחם יעקבוביץ